PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:
	Аликовский район

	Евдокимова
	Альбина
	Романовна

	Козловский район

	Сидоров
	Юрий
	Витальевич

	Ядринский район

	Ефимов
	Николай
	Ефимович

	г. Новочебоксарск

	Иванов
	Николай
	Сергеевич

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Хохлов
	Борис
	Семенович

	Московский район

	Иванова
	Татьяна
	Григорьевна

	Охотникова
	Галина
	Фёдоровна

	Пузец
	Надежда
	Дмитриевна

И.о. Председателя Кабинета Министров

    Чувашской Республики

   А.Иванов

17.03.2011

74

17.03.2011

74